computazionale e del coding, dell’intelligenza artificiale e della 

robotica, a partire dalla scuola dell’infanzia; 

al Prof. ALBANO GIUSEPPE, nato a VILLA SAN GIOVANNI (RC), 

il19/12/1954, c.f. LBNGPP54T19M018F, per un importo orario lordo 

pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), così come definito nel piano 

economico dell’avviso del Ministero, per un massimo di ore pari a 60 (20 

ore per ciascun laboratorio), per un totale omnicomprensivo pari a € 

7320,00 (euro settemilatrecentoventi cent)/00), inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

scolastica, da rapportare alle ore  effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale di TUTOR per la conduzione di N. 3